2

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРОТОКОЛ

заочного заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу
г. Нарьян-Мар

18.03.2022                                                                                                     № 1
Присутствовали:

Члены Общественного совета - Петунина О.М., Пленокос А.В., Храповицкая Ю.П., Лапанович А.А., Кошева Н.В., Игнатенко Ю.А., Кателевский Н.Я., Скляренко В.Г., Иванова Н.Б.
Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу Белоконь Ирина Владимировна
Секретарь – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу Матросова Нелли Валерьевна
Повестка дня
1.        Итоги работы Ненецкого УФАС России за 2021 год.

2.        Утверждение Плана работы Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу на 2021 год.

Приветственное слово Председателя Общественного совета Петуниной О.М.

По первому вопросу: Итоги работы Ненецкого УФАС России за 2020 год.
СЛУШАЛИ: Белоконь И.В.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению
По второму вопросу: Утверждение Плана работы Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу на 2021 год.
СЛУШАЛИ: Белоконь И.В., Петунину О.М.
РЕШИЛИ: Утвердить План работы Общественного совета при                                                  Управлении Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу на 2022 год.

Руководитель Управления

            И.В. Белоконь